[Γενή, ή, Genus. Etym. M. p. 225, 23 : Από τῶ γενῶ
 γενή, ὡς άπειλῶ άπειλή, εἰλῶ εἰλή, ὠνῶ ὠνή. Καλλιμάχος
 « Τήν δὲ γενήν οὐκ οἶδα.»]

Γενής, ίδος, ή. Γενήδα Hesych. exp. άζίνην, πέλεκυν,
 Securim, qua signif. Tragici γένυν dicunt. [Sophocl.
 Antig. 249 : Οὔτε του γενήδος ήν πλήγμ' οὐ δικέλλης
 εκβολή. Hesych. : Γενός, είδος τι πέλέκος· ubi Kust. :
 « Male pro γενής » Lexicon. cod. reg. Paris. 177
 fol. 74 recto apud Osann. : Γένις γένιδος, γεωργικόν
 εργαλείον, τὸ τζαπίον.]

[Γένημα scriptura vitiosa pro γέννημα, quod v.]

[Γένης, ητος, δ, Genes, fl. V. Γενήτης.]

[Γενηταίος. V. Γενήτης.]

Γενήτης, δ, Genetes, promontorium Ponticum,
 male Γενέτης scriptum in codd. Strab. 12, p. 548.
 Steph. Byz. : Γενήτης, λιμήν καί ποταμός. Ἀπολλώνιος
 (Rh. 2, 348) άκραν Γενηταίαν φησί. Σοφοκλής (Scho-
 liastam dicit Apollonii) ποταμόν Γένητά φησιν. Έστιν
 οὖν εκ τής Γένητος γενικής Γενηταίος καί Γενηταία άκρα,
 καί τὸ Γενήτης εκ τής Γένητος, ὡς τής Οιδίποδος Οιδι-
 πόδης καί τρίποδος τριπόδης· Ἡρωδιανός δὲ ὡς τὸ σελή-
 ναία, άμαξία, φησί. || Γενήτης scriptura dubia pro
 γεννήτης, quod v.]

[Γενητικός. V. Γεννητικός.]

Γεντός, ή, όν, Qui ortum habet, Qui gignitur aut
 genitus est. Plato Tim. [p. 28, B] : Πάντα δὲ τὰ τοιαῦ-
 τα, αἰσθητά· τὰ δὲ αἰσθητά δέξη περιληπτά μετά αἰσθή-
 σεως, γινόμενα καί γενητά εφάνη. Quod Cic. De univ.
 ita vertit, Omnia autem talia sensum movent : sensus
 autem moventia quae sunt, eadem in opinatione con-
 sidunt, quae ortum habere gignique diximus. Et paulo
 ante, Εἰς τὸ γεγονός γενητῶ παραδείγματι προσχρώμενος. D
 [In locis Platonis nunc ex aliis codd. γεννητά et γεν-
 ητῶ restitutum. Quae perpetua est librorum et in
 hac voce et in compositis άγένητος et άγέννητος flu-
 ctuatio. Differunt haec sic, ut γενητόν, quod a γί-
 γεσθαι derivatur, significet Id quod quocunque
 modo ortum est et originem habet, oppositum τῶ
 αἰδίῳ, quod principium nullum habet, sed omni
 tempore fuit (vid. Aristot. De caelo 1, 10) : γενητόν
 autem, a γενῶν, est τὸ γεννηθέν, Genitum, generatione
 procreatum. Aristoteli, ubi de γενητῶ et άγένητῶ dis-
 putat, in libro 1 De caelo c. 10 et seqq., et Diodoro
 Tars. ap. Phot. Bibl. p. 208 et seqq. γενητός et άγέν-
 ητος pro vulgatis γεννητός et άγέννητος locis pluribus
 est restitutum ex codd. Eadem in exemplis ab Wessel.
 ad Diodor. 1, 6, p. 10, 53 allatis, ubi γενητά et
 φθαρτά et άγέννητα et άφθαρτα sibi opponuntur, prae-
 ferenda esse Aristotelis disputatio ostendit. G. D.]

[Γένθιος et Γενθίων. V. Γέντιος.]

Γενιάς, εκγονος, Hesych. si mendo carent exem-